PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA nº 745/2022/SGP - Manaus, 14 de dezembro de 2022

Lota o Juiz do Trabalho Substituto CRISTOVÃO
JOSÉ MARTINS AMARAL, de forma permanente,
na 06ª Vara do Trabalho de Manaus.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,
Desembargadora do Trabalho , no uso de suas atribuições legaisORMY DA CONCEIÇÃO DIAS BENTES
e regimentais.

CONSIDERANDOa habilitação do Magistrado para atuar perante a 06ª Vara do Trabalho,
conforme Edital 11/2022/SGP de fls. 624/625.

CONSIDERANDOa Resolução Administrativa 161/2014.

CONSIDERANDOas informações constantes do e-SAP MA-742/2019.

RESOLVE:

Art. 1º Lotar o Juiz do Trabalho Substituto ,CRISTOVÃO JOSÉ MARTINS AMARAL
na 06ª Vara do Trabalho de Manaus, em caráter permanente e por prazo indeterminado.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente

ORMY DA CONCEIÇÃO DIAS BENTES

Desembargadora do Trabalho

Presidente do TRT da 11ª Região

ht
tp

://
es

ap
.tr

t1
1.

ju
s.

br
:8

0/
ge

st
ao

-e
sa

p/
va

lid
ad

e?
v=

48
c9

99
f7

-d
56

7-
4d

6a
-9

c1
1-

83
c0

a6
3a

ec
63